TỔNG CÔNG TY LẮP MÁY VIỆT NAM - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-HĐQT Bỉm sơn, ngày  15 tháng 0 4 năm 2020

DỰ THẢO

TỜ TRÌNH

V/v: Phân phối lợi nhuận năm 2019

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP LILAMA5

Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty.

Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2019 đã được kiểm toán.

Thay mặt Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lilama5. Tôi xin báo cáo dự

kiến phân phối lợi nhuận năm 2019 kính trình Đại hội đồng cổ đông như sau:

TT Nội dung Cách tính Số tiền (đồng)

1 Lợi nhuận trước thuế năm 2019  -28.558.737.581

2 Thuế thu nhập doanh nghiệp năm 2019  0

3 Lợi nhuận sau thuế năm 2019 3=1-2 -28.558.737.581

4 Lợi nhuận các năm trước chuyển sang  -5.184.565.939

5 Phương án phân phối lợi nhuận

6 Lợi nhuận lũy kế đến năm 2019 6=3+4 -33.743.303.520

7 Cổ tức năm 2019  Không

Kính trình đại hội xem xét thông qua!

Trân trọng kính trình.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT,TGĐ, BKS;

- Lưu HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Lưu Huy Phúc